
URZĄD MIASTA EŁKU 

Ełk, dnia 12.04.2019 r. 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

ORAZ MODYFIKACJA SIWZ 

Nr sprawy: O-ZP.271.11.2019  

dot: MODERNIZACJA  ULICY  ZIELONEJ  W  EŁKU 

 

W związku z zapytaniami  Wykonawcy z dnia 05.04.2019 r. udzielamy następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1 

Wnosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o przedmiar robót, o którym mowa w pkt 1 i pkt 1.1 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Przedmiar robót w załączeniu. 

Pytanie nr 2 

Wnosimy i zmianę wysokości zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy z 10% na 5% ceny ofertowej 

brutto. Obniżenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy pozwoli na zmniejszenie 

kosztów zawiązanych z realizacją modernizacji ulicy i wpłynie na obniżenie ceny oferty. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w tej kwestii. 

 

Miasto Ełk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, następującym zakresie: 

1. zamawiający załącza przedmiar robót; 

2. zamawiający zmienia  termin składania ofert i wyznacza go do dnia 25.04.2019 r. do godz. 09:00 oraz 

zmienia  termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 25.04.2019  r. na godz. 10:00. 
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